关于新北区初中地理优秀教师培育室第一次活动的通知
相关中学：
根据工作安排，新北区初中地理优秀教师培育室7月8日开展第一次活动，具体事项通知如下：
一、活动时间：2020年7月8日下午1：30-4：00
二、活动地点：飞龙中学二楼会议室2
三、参加对象：培育室全体成员
四、活动安排：
	活动流程
	活动内容
	人员

	1
	每位成员结合对培育室的理解和思考，进行2分钟的首场秀
	全体成员

	2
	培育室制度、方案解读，成员三年成长规划的指导
	徐 锋

	3
	赠书
	徐 锋

	4
	培育室活动方案讨论，成员分工
	全体成员

	5
	合影
	全体成员

五、活动要求：
1.每位成员安排好学校工作，准时参加。
[bookmark: _GoBack]2.每位成员准备好自己的发言稿进行交流。

新北区初中地理优秀教师培育室
新北区教育管理服务中心

二○二0年七月二日